様式第３号(第４条関係)

糸島市NPO・ボランティアセンター利用登録団体変更・廃止届出書

年  月  日

  糸島市長    様

申請者 登録番号

団体名

代表者名

連絡先

 糸島市NPO・ボランティアセンター利用登録団体の（変更・廃止）をしたいので、糸島

市NPO・ボランティアセンター条例施行規則第4条第3項の規定により、下記のとおり届け

出ます。

記

届 出 の 区 分 変 更  ・  廃 止

届 出 理 由

変更する場合

の 内 容

変 更 前 変 更 後

備 考